Annex B:
List of attendees

Name
Company
e-mail
Phone

Mr.
Bernie
McKibben
Motorola
P17982@email.mot.com
+1 480 456 2505

Mr.
Rolf
Schnitzler
Mannesmann Mobilfunk
Rolf.Schitzler@d2mannesmann.de
+49 211 533-2144

Mr.
Bernhard
Spalt
Siemens AG
Bernhard.Spalt@Siemens.at
+43 51707-21474

Mr.
Leopold
Murhammer
Siemens AG
Leopold.Murhammer@Siemens.at
+43 51707-21467

Mr.
Jorma
Seurujärvi
Nokia
jorma.seurujarvi@nokia.com
+358 3 257 7073

Mr.
Markus
Lutz
Alcatel
m.Lutz@alcatel.de
+49 711 821-40562

Mr.
Burkhard
Kubbutat
VIAG Interkom
burkhard.kubbutat@viaginterkom.de
+49 89 2442-4540

Mr.
Enocel
Inizan
AQSACOM
enocel.inizan@aqsacom.com
+33 1 64 29 36 06

Mr.
Pierre
Truong
Ericsson
pierre.truong@ericsson.com
+1 972 583 5633

Mrs
Johanna
Wild
Motorola
Johanna.Wild@motorola.com
+49 89 92103177

Mr
Berthold
Wilhelm
Reg TP
Berthold.wilhelm@regtp.de
+49 681 9330-561

Mr 
Maurice 
Pope
ETSI MCC
Maurice.pope@etsi.fr
+33 492944259

Mr
Martin
Kässens
T-Mobil
Martin.kaessens@t-mobil.de
+49 228 936-3306

Mr
Pekka 
Larmala
Ericsson
Pekka.Larmla@eed.ericsson.com
+49 173 5432377

Mr
Matti 
Airaksinen
Ericsson
Matti.airaksinen@IMF.ericsson.se
+358 9 2992239

Mr
Ron
Ryan
Nortel Networks
Rryan@nortelnetworks.com
+1 972 684-5444

Mr
Bernd
Adams
Deutsche Telekom
Bernd.adams@telekom.de
+49 6151 83 2758
































































